
Uwaga Podróżni!

•	 Kontynuacja prac torowych na odcinku Kutno - Wło-
cławek - Toruń wraz z przebudową stacji Kutno, od 11 
marca do 7 kwietnia oraz 8 i 29 kwietnia (wybrane 
pociągi) naprawa bieżąca torów i podtorza oraz 
obiektów inżynieryjnych na odcinku Zgierz - Kutno - 
przejazd autobusową komunikacją zastępczą.

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i nr pociągu Ł 11360/1 Ł 11362/3 Ł 11364/5 Ł 11368/9 Ł 11382/3 Ł 11370/1 Ł 11378/9 Ł 11372/3 Ł 11374/5 Ł 11376/7 Ł 11228/9 Ł 11380/1 Ł 11384/5

km termin kursowania [1] [2] [3] [5] [4] [6] [7] [6] [8] [6] [8] [4] [7] [6] [8] [4] [7] [4] [7] [4] [7] [6] [8] [7] [4] [9] [10]

ze stacji

0,000 Kutno 03:50 04:59 04:43 05:32 05:50 06:49 08:04 09:30 10:48 10:44 12:02 13:23 14:37 14:34 15:49 19:01 19:10 20:40 21:49

10,489 Witonia przyjazd
odjazd

04:04
04:05

05:10
05:10

04:57
04:58

|
|

06:01
06:09

07:03
07:04

08:15
08:15

09:44
09:45

10:58
10:59

10:58
10:59

12:12
12:13

13:37
13:38

14:48
14:54

14:48
14:49

15:59
16:00

19:11
19:14

19:24
19:25

20:54
20:55

21:59
22:00

16,815 Gawrony 04:11 05:17 05:04 | 06:15 07:10 08:22 09:51 11:05 11:05 12:19 13:44 15:00 14:55 16:06 19:20 19:31 21:01 22:06

24,658 Łęczyca przyjazd
odjazd

04:25
04:26

05:24
05:25

05:18
05:19

06:02
06:03

06:23
06:27

07:24
07:25

08:30
08:33

10:05
10:06

11:13
11:13

11:19
11:20

12:27
12:27

13:58
13:59

15:08
15:08

15:09
15:10

16:14
16:14

19:28
19:28

19:45
19:46

21:15
21:16

22:14
22:14

28,680 Sierpów 04:38 05:29 05:31 | 06:31 07:37 08:37 10:18 11:18 11:32 12:32 14:11 15:13 15:22 16:19 19:33 19:58 21:28 22:19

34,691 Ozorków przyjazd
odjazd

 
03:14

 
04:12

04:46
04:47

05:35
05:38

05:39
05:40

06:20
06:21

06:37
06:38

07:45
07:46

08:43
08:44

10:26
10:27

11:24
11:24

11:40
11:41

12:38
12:38

14:19
14:20

15:18
15:19

15:30
15:31

16:25
16:29

 
17:20

 
18:13

19:39
19:39

20:06
20:07

21:36
21:37

22:25
22:25

36,222 Ozorków N.Miasto 03:22 04:14 04:55 05:40 05:48 I 06:40 07:54 08:46 10:35 11:27 11:49 12:41 14:28 15:21 15:39 16:32 17:28 18:15 19:42 20:15 21:45 22:28

40,119 Chociszew przyjazd
odjazd

03:30
03:31

04:19
04:19

05:03
05:04

05:45
05:45

05:56
05:57

I
I

06:45
06:45

08:02
08:03

08:51
08:51

 
08:49

 
09:32

10:43
10:44

11:31
11:32

 
11:26

 
12:15

11:57
11:58

12:45
12:46

14:36
14:37

15:26
15:26

15:47
15:48

16:36
16:37

17:36
17:37

18:20
18:20

19:46
19:47

20:23
20:24

21:53
21:54

22:32
22:33

45,809 Grotniki 03:43 04:25 05:16 05:52 06:09 06:42 06:51 08:15 08:57 09:01 09:38 10:56 11:38 11:38 12:21 12:10 12:52 14:49 15:32 16:00 16:43 17:49 18:27 19:53 20:36 22:06 22:39

49,519
Zgierz  
Kontrewers

przyjazd
odjazd

03:54
03:55

04:29
04:30

05:27
05:28

05:56
06:03

06:20
06:21

I
I

06:55
06:56

08:26
08:27

09:01
09:02

09:12
09:13

09:42
09:48

11:07
11:08

11:42
11:42

11:49
11:50

12:25
12:25

12:21
12:22

12:56
12:57

15:00
15:01

15:36
15:36

16:11
16:12

16:46
16:47

18:00
18:01

18:31
18:36

19:57
19:57

20:47
20:48

22:17
22:18

22:43
22:44

52,671 Zgierz Płn 04:15 04:34 05:48 06:07 06:41 I 07:00 08:47 09:06 09:33 09:52 11:28 11:46 12:10 12:29 12:42 13:01 15:21 15:40 16:32 16:50 18:21 18:40 20:01 21:08 22:38 22:48

55,451 Zgierz Jaracza 04:27 04:37 06:00 06:10 06:53 I 07:03 08:59 09:09 09:45 09:55 11:40 11:50 12:22 12:32 12:54 13:04 15:33 15:43 16:44 16:54 18:33 18:43 20:05 21:20 22:50 22:51

57,335 Zgierz przyjazd
odjazd

04:36
04:41

04:40
04:41

06:09
06:14

06:13
06:14

07:02
07:07

07:02 07:06
07:07

09:08
09:13

09:12
09:13

09:54
09:59

09:58
09:59

11:49
11:54

11:53
11:54

12:31
12:36

12:35
12:36

13:03
13:08

13:07
13:08

15:42
15:47

15:46
15:47

16:53
16:58

16:57
16:58

18:42
18:47

18:46
18:47

20:08
20:08

21:29
21:34

22:59
23:04

22:54
22:55

60,675 Łódź Radogoszcz Zach. 04:44 04:44 06:17 06:17 07:10 07:10 09:16 09:16 10:02 10:02 11:57 11:57 12:39 12:39 13:11 13:11 15:50 15:50 17:01 17:01 18:51 18:51 20:12 21:38 23:07 22:58

63,752 Łódź Żabieniec 04:48 04:48 06:21 06:21 07:14 07:14 09:20 09:20 10:06 10:06 12:01 12:01 12:43 12:43 13:15 13:15 15:54 15:54 17:05 17:05 18:54 18:54 20:15 21:41 23:11 23:02

68,215 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:52
04:53

04:52
04:53

06:25
06:26

06:25
06:26

07:18
07:21

07:18
07:21

09:24
09:28

09:24
09:28

10:10
 

10:10
 

12:05
12:06

12:05
12:06

12:47
 

12:47
 

13:19
13:26

13:19
13:26

15:58
16:02

15:58
16:02

17:09
17:10

17:09
17:10

18:58
19:02

18:58
19:02

20:19
20:20

21:45
21:57

23:15
23:18

23:06
23:07

72,009 Łódź Pabianicka 04:58 04:58 06:31 06:31 07:26 07:26 09:33 09:33 12:11 12:11 13:31 13:31 16:07 16:07 17:15 17:15 19:07 19:07 < 22:02 23:23 23:12

75,141 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:01
05:01

05:01
05:01

06:34
06:34

06:34
06:34

07:29
07:29

07:29
07:29

09:36
09:36

09:36
09:36

12:14
12:14

12:14
12:14

13:34
13:34

13:34
13:34

16:10
16:10

16:10
16:10

17:18
17:18

17:18
17:18

19:10
19:10

19:10
19:10

22:05
22:09

23:26
23:26

23:15
23:15

77,814 Łódź Dąbrowa 05:04 05:04 06:37 06:37 07:32 07:32 09:39 09:39 12:17 12:17 13:37 13:37 16:13 16:13 17:21 17:21 19:13 19:13 22:12 23:29 23:18

82,684 Łódź Widzew 05:09 05:09 06:42 06:42 07:37 07:37 09:44 09:44 12:22 12:22 13:42 13:42 16:18 16:18 17:26 17:26 19:18 19:18 22:17 23:34 23:23

do stacji Sieradz

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - KUTNO

ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW
Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku  
do piątku oprócz świąt      

(E) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty oprócz świąt   
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane  
	 dni tygodnia - poniedziałek, 	  
	 wtorek…niedziela	
[1] - kursuje 12 III-9 IV w (E); 30 IV
[2] - kursuje od 10 IV w (1)-(6)  
	 oprócz 30 IV
[3] - kursuje 12 III-7 IV w (E)
[4] - kursuje do 7 IV
[5] - kursuje od 9 IV w (1)-(6)
[6] - kursuje 12 III-6 IV w (D)
[7] - kursuje od 8 IV
[8] - kursuje 9 IV-8 VI w (D)
[9] - kursuje do 8 IV; 29 IV
[10] - kursuje od 9 IV oprócz 29 IV
  |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji      
Ł  - pociąg ŁKA 

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - KUTNO

Uwaga Podróżni!

•	 Kontynuacja prac torowych na 
odcinku Kutno - Włocławek - Toruń 
wraz z przebudową stacji Kutno, od 
11 marca do 7 kwietnia oraz 8 i 29 
kwietnia (wybrane pociągi) naprawa 
bieżąca torów i podtorza oraz 
obiektów inżynieryjnych na odcinku 
Zgierz - Kutno - przejazd autobuso-
wą komunikacją zastępczą.

Za utrudnienia przepraszamy.

Legenda terminów kursowania:

(B) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oraz w niedziele   

(D) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oprócz świąt  
[1] - kursuje 12 III-6 IV w (D)
[2] - kursuje 9 IV-8 VI w (D)
[3] - kursuje do 7 IV
[4] - kursuje od 8 IV
[5] - kursuje 16, 23, 28-30 III, 6 IV
[7] - kursuje do 6 IV w (B) oprócz 1 IV
[8] - kursuje 8 IV-8 VI w (B)
[9] - kursuje do 8 IV w (B) oraz 29 IV 
	  oprócz 1 IV
[10] - kursuje 9 IV-8 VI w (B)  
	 oprócz 29 IV
[11] - kursuje do 8 IV; 29 IV
[12] - kursuje od 9 IV oprócz 29 IV
  |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji
 Ł  - pociąg ŁKA 

kat. i nr pociągu Ł 11330/1 Ł 11332/3 Ł 11334/5 Ł 11336/7 Ł 11338/9 Ł 11340/1 Ł 11342/3 Ł 11344/5 Ł 99226/7 Ł 11348/9 Ł 11350/1 Ł 11352/3 Ł 11354/5

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [3] [4] [1] [2] [1] [2] [3] [4] [4] [3] [5] [4] [3] [1] [1] [2] [3] [4] [7] [8] [9] [10] [11] [12]

0,000 Łódź Widzew 03:24 04:35 07:15 07:15 08:18 08:18 10:56 10:56 12:16 12:16 13:55 13:55 15:31 15:31 16:27 16:27 18:30 18:30 19:49 19:49 20:56 20:56 22:29 22:29

4,870 Łódź Dąbrowa 03:28 04:39 07:19 07:19 08:22 08:22 11:00 11:00 12:20 12:20 13:59 13:59 15:35 15:35 16:31 16:31 18:34 18:34 19:53 19:53 21:00 21:00 22:33 22:33

7,543 Łódź Chojny 03:31 04:42 07:22 07:22 08:25 08:25 11:03 11:03 12:23 12:23 14:02 14:02 15:38 15:38 16:34 16:34 18:37 18:37 19:56 19:56 21:03 21:03 22:36 22:36

10,675 Łódź Pabianicka 03:34 04:45 07:25 07:25 08:28 08:28 11:06 11:06 12:26 12:26 14:05 14:05 15:41 15:41 16:37 16:37 18:40 18:40 19:59 19:59 21:06 21:06 22:39 22:39

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

03:39
03:40

04:50
04:53

 
05:18

 
06:27

07:30
07:37

07:30
07:37

08:33
08:36

08:33
08:36

11:11
11:16

11:11
11:16

12:31
12:32

12:31
12:32

14:10
14:16

14:10
14:16

15:46
15:47

15:46
15:47

16:42
16:49

16:42
16:49

18:45
18:47

18:45
18:47

20:04
20:14

20:04
20:14

21:11
21:12

21:11
21:12

22:44
22:46

22:44
22:46

18,932 Łódź Żabieniec 03:44 04:57 05:22 06:31 07:41 07:41 08:40 08:40 11:20 11:20 12:36 12:36 14:20 14:20 15:51 15:51 16:53 16:53 18:51 18:51 20:18 20:18 21:16 21:16 22:50 22:50

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 03:47 05:00 05:26 06:35 07:44 07:44 08:43 08:43 11:23 11:23 12:39 12:39 14:23 14:23 15:54 15:54 16:56 16:56 18:54 18:54 20:21 20:21 21:19 21:19 22:53 22:53

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

03:51
03:56

05:04
05:06

05:30
05:35

06:39
06:39

07:48
07:53

07:48
07:48

08:47
08:52

08:47
08:47

11:27
11:32

11:27
11:27

12:43
12:48

12:43
12:43

14:27
14:27

14:27
14:32

 
14:32

15:58
15:59

15:58
16:03

 
16:03

17:00
17:05

17:00
17:00

18:58
19:03

18:58
18:59

20:25
20:30

20:25
20:25

21:23
21:32

21:23
21:23

22:57
23:02

22:57
22:57

27,233 Zgierz Jaracza 04:06 05:09 05:45 06:43 08:03 07:52 09:02 08:51 11:42 11:31 12:58 12:47 14:31 14:42 I 16:02 16:13 I 17:15 17:04 19:13 19:02 20:40 20:29 21:42 21:27 23:12 23:01

30,013 Zgierz Płn 04:18 05:13 05:57 06:46 08:15 07:55 09:14 08:54 11:54 11:34 13:10 12:50 14:34 14:54 I 16:06 16:25 I 17:27 17:07 19:25 19:06 20:52 20:32 21:54 21:30 23:24 23:04

33,165
Zgierz  
Kontrewers

przyjazd
odjazd

04:37
04:38

05:16
05:17

06:16
06:17

06:50
06:58

08:34
08:35

07:59
08:02

09:33
09:34

08:58
09:04

12:13
12:14

11:38
11:45

13:29
13:30

12:54
12:59

14:37
14:38

15:13
15:14

I
I

16:09
16:09

16:44
16:45

I
I

17:46
17:47

17:11
17:11

19:44
19:45

19:09
19:10

21:11
21:12

20:36
20:36

22:13
22:14

21:34
21:40

23:43
23:44

23:08
23:08

36,875 Grotniki 04:50 05:21 06:29 07:02 08:47 08:06 09:46 09:09 12:26 11:49 13:42 13:03 14:42 15:26 14:52 16:13 16:57 16:23 17:59 17:16 19:57 19:14 21:24 20:40 22:26 21:44 23:56 23:12

42,565 Chociszew przyjazd
odjazd

05:01
05:02

05:27
05:27

06:40
06:41

07:08
07:09

08:58
08:59

08:12
08:12

09:57
 

09:15
 

12:37
 

11:55
 

13:53
13:54

13:09
13:10

14:48
14:48

15:37
15:38

I
I

16:19
16:20

17:08
17:09

I
I

18:10
18:11

17:22
17:22

20:08
20:09

19:20
19:23

21:35
21:36

20:46
20:47

22:37
22:38

21:50
21:50

00:07
00:08

23:18
23:19

46,462 Ozorków N.Miasto 05:11 05:32 06:50 07:13 09:08 08:17 14:03 13:14 14:53 15:47 I 16:24 17:18 I 18:20 17:27 20:18 19:27 21:45 20:51 22:47 21:55 00:17 23:23

47,993 Ozorków przyjazd
odjazd

05:18
05:19

05:34
05:38

06:57
06:58

07:15
07:16

09:15
09:16

08:19
08:19

14:10
14:11

13:16
13:17

14:55
14:55

15:54
15:55

15:12
15:13

16:26
16:28

17:25
17:26

16:43
16:44

18:27
 

17:29
 

20:25
20:26

19:30
19:42

21:52
21:53

20:53
20:54

22:54
 

21:57
 

00:24
00:25

23:25
23:26

54,004 Sierpów 05:28 05:45 07:07 07:22 09:25 08:25 14:20 13:23 15:01 16:04 I 16:34 17:35 I 20:36 19:48 22:02 21:00 00:34 23:32

58,026 Łęczyca przyjazd
odjazd

05:39
05:40

05:49
05:49

07:18
07:19

07:26
07:29

09:36
09:37

08:30
08:33

14:31
14:32

13:27
13:34

15:05
15:11

16:15
16:16

15:30
15:31

16:38
16:38

17:46
17:47

17:01
17:02

20:47
20:48

19:52
19:52

22:13
22:14

21:04
21:16

00:45
00:46

23:36
23:37

65,869 Gawrony 05:55 05:57 07:34 07:37 09:52 08:41 14:47 13:42 15:19 16:31 I 16:46 18:02 I 21:03 20:00 22:29 21:24 01:01 23:45

72,195 Witonia przyjazd
odjazd

06:00
06:01

06:04
06:04

07:39
07:40

07:43
07:43

09:57
09:58

08:47
08:47

14:52
14:53

13:48
13:48

15:25
15:25

16:36
16:37

I
I

16:52
16:57

18:07
18:08

I
I

21:08
21:09

20:06
20:07

22:34
22:35

21:30
21:30

01:06
01:07

23:51
23:56

82,684 Kutno 06:15 06:15 07:54 07:54 10:12 08:58 15:07 13:59 15:36 16:51 16:02 17:08 18:22 17:33 21:23 20:18 22:49 21:41 01:21 00:10

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
POSTOJE ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI  
AUTOBUSOWEJ PRZY STACJACH PKP:

Zgierz - Parking przy stacji PKP
Zgierz Jaracza - Parking przy stacji PKP
Zgierz Północ - Parking przy stacji PKP
Zgierz Kontrewers - Parking przy stacji PKP
Chociszew - Parking przy stacji PKP
Ozorków - Parking przy stacji PKP
Łęczyca - Parking przy stacji PKP
Kutno - Parking przy stacji PKP

POSTOJE ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI  
AUTOBUSOWEJ POZA STACJAMI PKP:

Grotniki - Skrzyżowanie ul. Marszałkowska/Kolejowa
Ozorków Nowe Miasto - Przystanek Autobusowy ul. 

Armii Krajowej przy Konstytucji 3 maja
Sierpów - Przystanek Autobusowy Sierpów Skrzyżo-

wanie. DK 91 przy sklepie.
Gawrony - Przystanek Autobusowy DK 60 przy Alei 

Lipowej
Witonia - Przystanek Autobusowy ul. Centralna DK 60
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWE-
RÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
POSTOJE ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI  
AUTOBUSOWEJ PRZY STACJACH PKP:

Zgierz - Parking przy stacji PKP
Zgierz Jaracza - Parking przy stacji PKP
Zgierz Północ - Parking przy stacji PKP
Zgierz Kontrewers - Parking przy stacji PKP
Chociszew - Parking przy stacji PKP
Ozorków - Parking przy stacji PKP
Łęczyca - Parking przy stacji PKP
Kutno - Parking przy stacji PKP

POSTOJE ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI  
AUTOBUSOWEJ POZA STACJAMI PKP:

Grotniki - Skrzyżowanie ul. Marszałkowska/Kolejowa
Ozorków Nowe Miasto - Przystanek Autobusowy ul. 

Armii Krajowej przy Konstytucji 3 maja
Sierpów - Przystanek Autobusowy Sierpów Skrzyżo-

wanie. DK 91 przy sklepie.
Gawrony - Przystanek Autobusowy DK 60 przy Alei 

Lipowej
Witonia - Przystanek Autobusowy ul. Centralna DK 60
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWE-
RÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH


